
24/03/2023    S60
I. II. III. IV. VI.

Polska-Ruda Sułowska: Zboża

2023/S 060-177199

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: STAWY MILICKIE SPÓŁKA AKCYJNA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 021461756
Adres pocztowy: 20
Miejscowość: Ruda Sułowska
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 56-300
Państwo: Polska
E-mail: biuro@stawymilickie.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://www.spolka.stawymilickie.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/stawymilickie
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/stawymilickie
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka Akcyjna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa pszenicy i kukurydzy paszowej
Numer referencyjny: PN-06/2023

II.1.2) Główny kod CPV
03211000 Zboża

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa zboża obejmująca ziarna kukurydzy paszowej w ilości 850 ton (słownie: osiemset
pięćdziesiąt ton). oraz pszenicy paszowej w ilości 1250 ton 9 słownie tysiąc dwieście piećdziesiąt ton)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

częśc 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03211200 Kukurydza
03211000 Zboża

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ruda Sułowska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa zboża obejmująca ziarna kukurydzy paszowej w ilości 850 ton (słownie: osiemset
pięćdziesiąt ton). 2. Ziarno kukurydzy, o którym mowa w ust. 1 musi być zdrowe i charakteryzować się odpowiednią jakością
handlową. 3. Ziarno jest uznane za zdrowe i o odpowiedniej jakości handlowej, jeśli posiada typową dla danego rodzaju barwę,
jest wolne od obcych zapachów i żywych szkodników (w tym roztoczy) na każdym etapie rozwoju i spełnia kryteria ustalone w
Załączniku I do Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) NR 2016/1238 z dnia 18 maja 2016 roku (Dz. Urz. UE L 206 z
30.07.2016, str. 15-43, ze zm.), a poziom zawartości substancji skażających nie może przekraczać dopuszczalnych poziomów
ustanowionych przez prawodawstwo Unii Europejskiej. 4. Ocenę organoleptyczną ziarna kukurydzy należy przeprowadzić: 1)
wg normy PN-R-74013:2012 Ziarno zbóż - Wstępna kontrola jakości i badanie cech organoleptycznych; 2) obecność
szkodników wg normy PN-R-74016:1969, PN-R-74013:2012 Ziarno zbóż – Oznaczanie szkodników, zanieczyszczeń i

mailto:biuro@stawymilickie.pl?subject=TED
http://www.spolka.stawymilickie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/stawymilickie
https://platformazakupowa.pl/pn/stawymilickie


zaśniecenia. 5. Wymagania zamawiającego dot. jakości: (zanieczyszczenia nie więcej niż: ogółem 12%, nieużyteczne 4%,
wilgotność nie więcej niż 15%, brak ziarna porażonego fuzariozą, ziarna spleśniałe poniżej 1%, sporysz poniżej 0,05%, ziarno
bez szkodników). 6. Wymagania zamawiającego dot. pochodzenia: dostarczane ziarno musi pochodzić z terenów Unii
Europejskiej 7. Wymagania dot. standardów: przedmiot umowy musi być wolny od GMO 8. Do każdej dostawy zboża
wymagane jest dostarczenie wymaganych prawem certyfikatów jakości pochodzących od producenta. 9. W celu potwierdzenia
prawidłowej realizacji umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do laboratoryjnego przebadania dowolnej partii
dostarczonego przedmiotu zamówienia. 10. W przypadku wątpliwości co do jakości dostarczonej partii zamówienia (zgodności
z wymaganiami normy), zamawiający może w każdym czasie zlecić przeprowadzenie badan jakości przedmiotu zamówienia w
niezależnym ośrodku badawczym, celem weryfikacji jego zgodność z parametrami określonymi w SWZ i w umowie. W
przypadku niezgodności dostawy z dokumentem dostawy Wykonawca obowiązany będzie zwrócić Zamawiającemu poniesione
koszty wykonanych badań. 11. Szczegółowe postanowienia dotyczące warunków wykonania przedmiotu zamówienia zostały
zawarte we wzorze umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącej Załącznik Nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 05/05/2023
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Częśc 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03211000 Zboża
03211100 Pszenica

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ruda Sułowska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa zboża obejmująca pszenicę w ilości 1250 ton (słownie: tysiąc dwieście pięćdziesiąt
ton). 2. Ziarno pszenicy o którym mowa w ust. 1 musi być zdrowe i charakteryzować się odpowiednią jakością handlową. 3.
Ziarno jest uznane za zdrowe i o odpowiedniej jakości handlowej, jeśli posiada typową dla danego rodzaju barwę, jest wolne od
obcych zapachów i żywych szkodników (w tym roztoczy) na każdym etapie rozwoju i spełnia kryteria ustalone w Załączniku I do
Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) NR 2016/1238 z dnia 18 maja 2016 roku (Dz. Urz. UE L 206 z 30.07.2016, str. 15-
43, ze zm.), a poziom zawartości substancji skażających nie może przekraczać dopuszczalnych poziomów ustanowionych
przez prawodawstwo Unii Europejskiej. 4. Ocenę organoleptyczną ziarna pszenicy należy przeprowadzić: 1) wg normy PN-R-
74013:2012 Ziarno zbóż - Wstępna kontrola jakości i badanie cech organoleptycznych; 2) obecność szkodników wg normy PN-
R-74016:1969, PN-R-74013:2012 Ziarno zbóż – Oznaczanie szkodników, zanieczyszczeń i zaśniecenia. 5. Wymagania
zamawiającego dot. jakości: (zanieczyszczenia nie więcej niż: ogółem 12%, nieużyteczne 4%, wilgotność nie więcej niż 15%,
brak ziarna porażonego fuzariozą, ziarna spleśniałe poniżej 1%, sporysz poniżej 0,05%, ziarno bez szkodników). 6. Wymagania
zamawiającego dot. pochodzenia: dostarczane ziarno musi pochodzić z terenów Unii Europejskiej 7. Wymagania dot.
standardów: przedmiot umowy musi być wolny od GMO 8. Do każdej dostawy zboża wymagane jest dostarczenie wymaganych
prawem certyfikatów jakości pochodzących od producenta. 9. W celu potwierdzenia prawidłowej realizacji umowy Zamawiający
zastrzega sobie prawo do laboratoryjnego przebadania dowolnej partii dostarczonego przedmiotu zamówienia. 10. W
przypadku wątpliwości co do jakości dostarczonej partii zamówienia (zgodności z wymaganiami normy), zamawiający może w
każdym czasie zlecić przeprowadzenie badan jakości przedmiotu zamówienia w niezależnym ośrodku badawczym, celem
weryfikacji jego zgodność z parametrami określonymi w SWZ i w umowie. W przypadku niezgodności dostawy z dokumentem
dostawy Wykonawca obowiązany będzie zwrócić Zamawiającemu poniesione koszty wykonanych badań. 11. Szczegółowe
postanowienia dotyczące warunków wykonania przedmiotu zamówienia zostały zawarte we wzorze umowy w sprawie
zamówienia publicznego stanowiącej Załącznik Nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 05/05/2023
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje szczegółowego warunku w tym zakresie

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/04/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 24/07/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 25/04/2023
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/stawymilickie
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/03/2023

https://platformazakupowa.pl/pn/stawymilickie

